
 

Dane aktualne na dzień: 24-03-2026 12:51

Link do produktu: https://lyds.pl/agat-larimar-p-12.html

  
Agat Larimar

Cena 190,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
„Agat Larimar” to wyjątkowy naszyjnik z kamieni o niezwykłych właściwościach. Kojarzy się z stylem dziewczęcym.
Szczególnie pięknie będzie się prezentował w słoneczne dni urlopowe przy stylizacjach romantycznych ale i nie tylko. Jego
kolor daje poczucie spokoju i relaksu. Kamienie mają prawdopodobnie działanie redukujące napięcie  i stres ułatwiając
odprężenie. W wierzeniach ezoterycznych uważa się, że Agat Larimar ułatwia komunikację oraz pomaga wyrazić uczucia.
Odpędza negatywne myśli, strach przed porażką i niepowodzeniami. Wszystkie elementy z dziurką zostały nawleczone na
cienką ale bardzo wytrzymałą linkę jubilerską zakończoną zapięciem Karabińczyk w kolorze złota. Naszyjnik został ozdobiony
zawieszką w postaci sporego kwiatka – 20 mm x 20 mm oraz łańcuszkiem przy zapięciu z pojedynczym koralikiem o kształcie
walca.  Całość prezentuje się naprawdę wspaniale.

Wielkość kamieni: Agat Larimar – 4 mm x 13 mm
Długość naszyjnika: 44,5 cm
Zapięcie: Karabińczyk – wielkość około 8 mm ze stali chirurgicznej w kolorze złota
Zawieszka: Kwiatek (wielkość 20 mm x 20 mm) oraz kamień Agat – wałek 4 mm x 13 mm na łańcuszku o długości – 9
cm
Pozostałe elementy: stal chirurgiczna w kolorze złota oraz linka jubilerska

Jakościowe produkty LYDS jewelry ze względu na materiały z jakich są wykonane wymagają szczególnej dbałości aby służyły
długo i cieszyły swoim pięknem
Pamiętajmy zawsze aby zdjąć biżuterię do prac domowych itp., by nie narazić jej na uszkodzenia mechaniczne.
Biżuteria jest wrażliwa na działanie środków chemicznych w tym detergentów oraz kosmetyków np. tj. perfumy.
Nie służy jej słona oraz chlorowana woda. Przechowujmy ją w miejscu do tego przeznaczonym (suchym, wyściełanym miękkim
materiałem,  najlepiej w zamkniętym pudełeczku).
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